

# **FURNISHED ApS**

Fortkaj 30, 4 tv  
2150 Nordhavn

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/12/2018**

---

**Anne Cecilie Müllertz Arnung Skalbo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FURNISHED ApS

Fortkaj 30, 4 tv

2150 Nordhavn

CVR-nr: 35208291

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2017/18 for Furnished ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 03/12/2018

## Direktion

Anne Cecilie Müllertz Arnung Skalbo  
Direktør

## Bestyrelse

|               |                                     |
|---------------|-------------------------------------|
| Morten Skalbo | Anne Cecilie Müllertz Arnung Skalbo |
| Bestyrelse    | Bestyrelse                          |

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der er fravalgt revision og selskabet opfylder betingelserne herfor.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning af møbler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om at lukke selskabet under det kommende regnskabsår på grund af manglende aktivitet.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

### Generel praksis

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden delårsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancetidspunktet.

## Resultatopgørelse

Selskabet har valgt at bruge undtagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 32 i henhold til hvilken selskabet kan undlade at vise omsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

I stedet for er disse sammentrukket i posten bruttofortjeneste.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af provision af indgående aftaler ekskl. moms.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, lokaler, administration, tab på udlejning, mv.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster indeholder renter og finansielle omkostninger.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

#### Gældsforpligtelser

Gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Gældsforpligtelser er målt til nettorealiseringsprincippet.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      |                | <b>-3.060</b>  |
| Personaleomkostninger .....  |      |                | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      |                | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      |                | <b>-3.060</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 0              | 1.207          |
| Andre finansielle omkostninger .....                                       |      |                | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>0</b>       | <b>-1.853</b>  |
| Skat af årets resultat .....   |      |                | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>0</b>       | <b>-1.853</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 0              | -1.853         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>0</b>       | <b>-1.853</b>  |



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      |                | 0              |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 0              | 13.873         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>0</b>       | <b>13.873</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>0</b>       | <b>13.873</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>0</b>       | <b>13.873</b>  |

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 1    | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....  |      | -129.494       | -129.494       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-49.494</b> | <b>-49.494</b> |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                                |      | 0              | 2.405          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 49.494         | 60.068         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 0              | 894            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>49.494</b>  | <b>63.367</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>49.494</b>  | <b>63.367</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>0</b>       | <b>13.873</b>  |

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|  | <b>kr.</b>    |
|--|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: |               |
| Anpartskapital 03.04.13.                                 | 80.000        |
| Tilgang, kapitaludvidelse                                | 0             |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                             | <b>80.000</b> |